
Муниципального казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им.П.П. Грицая ст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР  

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022 г.                                           ст.Солдатская                                      № 232/4 

 

Об открытии журнала регистраций заявлений в Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст.Солдатской» от 

30.08.2022г. №  232/3  «О приеме и регистрации заявлений на прием в Центр образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год» , с целью 

организации работы по созданию и функционированию в общеобразовательном 

учреждении Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

(далее - Центр),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Ввести в действие журнал регистрации заявлений с 02.09.2022 г. по форме, 

утвержденной приказом МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» от 

03.09.2019г. №  276/1.   

 

2. Назначить ответственным за ведение и хранение журнала заявлений заведующего 

Центра (Пшукова И.Я.) 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор ОУ   __________  О.Е. Коновалов 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Пшукова И.Я. ______________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-02T11:16:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




